

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

Wodzisław Śląski 29.11.2022

L.dz. TP /22

Oferenci biorący udział w postępowaniu:
Dostawa i montaż mebli do Apteki szpitalnej
Nr sprawy 29/ZP/2022

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje,
że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Proszę o informację czy zamawiający zgodzi się zmienić zapis w umowie na poniższy: § 5 poz. 1. W przypadku nieterminowej realizacji zamówienia, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości0,01%.... wartości brutto zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Termin realizacji 3 miesiące to jest 90 dni. W obecnym okresie na przełomie roku dostawca blatów potwierdza termin realizacji ok. 113 dni. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę terminu realizacji na 115 dni roboczych od dnia podpisania umowy. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem